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• Omsättningen för koncernen under kvartal 4 2007 uppgick till 11,3 MKR och totalt sedan koncernen 

bildades 1 april till 31,3 MKR. Omsättningen under kvartal 4 i moderbolaget uppgick till 1,9 MKR (2,1) och 

under helåret till 10,7 MKR (10,1).

• Rörelseresultatet för koncernen uppgick till -1,4 MKR under kvartal 4 2007 och totalt sedan koncernen 

bildades 1 april till -1,5 MKR. Rörelseresultatet under kvartal 4 i moderbolaget uppgick till -1,7 MKR (-0,5) 

och under helåret till -2,1 MKR (-3,0).

• Kostnder för omstruktureringsåtgärder uppgick under året till ca 1,5 MKR.

• Resultat efter skatt för koncernen uppgick till -1,5 MKR  under kvartal 4 2007 och totalt sedan koncernen 

bildades 1 april till -2,0 MKR. Resultat efter skatt under kvartal 4 i moderbolaget uppgick till -1,7 MKR (-0,5) 

och under helåret till -2,3 MKR (-3,4).

• Resultat per aktie för koncernen uppgick till -0,04 SEK under kvartal 4 2007 och totalt sedan koncernen 

bildades 1 april till -0,06 SEK. Resultat per aktie under kvartal 4 i moderbolaget uppgick till -0,05 SEK  

(-0,10) och under helåret till -0,09 SEK (-0,65). 

• Under december har nya avtal för 2008 uppgående till 10 MKR tecknats. 

Marknad
Vi ser fortsatt god efterfrågan på våra tjänster och produkter 
inom samtliga segment och kunderna efterfrågar allt mer IT-
stöd för sina processer. Enligt Radar Groups undersökning 
av IT-branschen i Sverige ser man positivt på 2008 och 
kundernas lagda budgetar visar på en ökning om 6 procent. 
Priserna på våra tjänster bedöms fortsätta att öka i stabil 
takt även om osäkerheten om konjunkturutvecklingen har 
ökat. 

En viktig del i vår strategi är att hitta utvecklingsuppdrag 
med funktionsansvar vilket ger en längre framförhållning. 
Det ger oss också möjlighet att optimera bemanningen i 
projektets olika faser och skapa en jämnare beläggning. 
En annan fördel är att vi får långa åtaganden och 
kundrelationer, som i sin tur ger en stabil kundbas och 
lägre försäljningskostnader. 

Kvartal 4 2007 i korthet
Arbetet med att fusionera Avensia AB, Avensia Holding 
AB och INXL media AB har genomförts och blev klart 
under november. Under 2008 kommer vi att börja se  
synergieffekterna från den genomförda sammanslagningen. 
Med ett omfattande integrationsarbete bakom oss 
har vi successivt flyttat vårt fokus till mer offensiva 
marknadsaktiviteter. I slutet av kvartalet såg vi effekterna 
av våra försäljningsinsatser och under december tecknade 
vi avtal gällande 2008 uppgående till 10 miljoner.

Omsättningen för koncernen har kontinuerligt ökat 
mellan kvartalen. Under kvartalet har vi haft extraordinära 
personalkostnader för omställning av personal på 0.5 MKR 
och totalt under året uppgår omstruktureringskostnaderna 
till ca 1,5 MKR. 
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Den 1 april 2007 skapades en ny IT-koncern av bolagen Avensia, INXL och LUVIT. Koncernen blev i ett slag 
nästan 60 anställda och moderbolaget i den nya koncernen bytte samtidigt namn från LUVIT AB till Avensia 
Innovation AB.  Avensia Innovation har ett brett erbjudande inom tre affärsområden:  Produktutveckling, 
Systemlösningar och Kompetensförstärkning. Vi bidrar med högsta kompetens i teknikens framkant med 
fokus på Microsoft-baserade informationslösningar, produktutveckling och inbyggda system. Vi arbetar 
från förstudie till färdig produkt- eller projektleverans. Alltid nära kunden och med användarnyttan i fokus. 
Vi brinner för spännande IT-projekt tillsammans med trevliga arbetskamrater och fantastiska kunder.



Vi ser samarbetet och fokuseringen på Microsofts 
teknologier som en framgångsfaktor och vi är inför 2008 
redan klara som Gold Certified Partner inom ett antal 
kompetensområden.

Vi förväntar oss en fortsatt god tillväxt under 2008 
med fokus på organisk tillväxt. Successivt växer nya 
tjänsteområden fram och vi hittar nya produktidéer 
hos våra kunder. Vi kommer även selektivt att leta efter 
förvärvskandidater som ligger i linje med företagets 
strategier att förstärka framförallt våra produkter. 

Utvecklingen per affärsområde 

Produkter
Avensia har idag med sin produkt LUVIT en kraftfull 
plattform för att hantera individer, kompetensprofiler, 
kompetensutveckling och kursadministration, samt att 
utveckla och underhålla nätbaserade utbildningar. 

Under kvartalet har vår nya version installerats hos våra 
befintliga och nya kunder. Vi har även lagt driften av 
LUVIT hos driftföretaget Avinova men behållit och utökat 
supportfunktionen för våra kunder.

Vi upplever ett stort intresse för e-learning och 
enligt Radar Groups undersökning ”IT-chefens och 
verksamhetsansvarigas prioriteringar för investeringar för 
tillväxt under 2008” går e-learning från plats nio under 
2007 till plats sju under 2008. 

Efter att ha bearbetat marknaden med vårt erbjudande 
är vi inne i ett antal pilotprojekt med nya kunder. Vi ser 
stor potential i dessa som finns både på den svenska och 
europeiska marknaden.

Under kvartalet har vi bland annat erhållit följande uppdrag 
avseende LUVIT:

Vi har fått förtroendet att leverera LUVIT Learning 
Center till Gambro Healthcare. LUVIT kommer 
att användas som utbildningsplattform för alla 
sjuksköterskor runt om i världen. Sjuksköterskorna 
på dessa kliniker kommer att erhålla utbildning om 
hur man bland annat genomför dialys med Gambros 
dialysinstrument.

Skandia har beställt en integration till sitt HR-system 
och en ny kompetenshanteringsmodul.

Utbildningsuppdrag till Uppsala Monitoring Centre, 
Unionen, Läkemedelsindustriföreningen, Boehringer 
– Ingelheim, Liber AB och EFL.

Vi har även haft stora framgångar med vårt 
kostplaneringssystem Mashie. Under kvartalet har ca 20 
nya kommuner tecknat avtal för att använda Mashie för att 
planera maten för sina skolor, äldreomsorg och liknande 
verksamheter. Det gör att vi idag har ca 100 kommuner 
som kunder. 

Under kvartalet har vi lagt in ytterligare utvecklingsresurser 
för att möta det starkt ökande intresset från fabrikanter, 
cateringkedjor och leverantörer till restauranger och storkök. 
Under 2008 kommer det att ge beställningar hos några av 
Nordens största företag inom storköksverksamhet.

Under kvartalet har vi bland annat erhållit uppdrag från:

Ett tjugotal kommunala verksamheter i exempelvis 
Halmstad, Växjö, Ekerö och Kungsör kommun.

Campbells och Arla som har beställt Mashie för att visa 
näringsberäknade konsumentrecept på sina hemsidor.

Systemlösningar
En stor del av Avensias verksamhet sker i funktionsåtaganden 
i form av lösningar och projekt inom kundernas 
verksamhetskritiska områden. Tyvärr gled en del avslut mot 
slutet av kvartalet vilket gjorde att vi inte hade full beläggning 
under oktober-november inom detta affärsområde. Under 
december  kontrakterades många affärer och vi har ett 
stort antal förfrågningar inom Beslutstöd, Industriell IT, 
Portaler, E-handel och Mobila lösningar. Vad som är extra 
roligt är att våra interaktionsdesigners efterfrågas mer i alla 
våra projekt.

Under kvartalet har vi bland annat erhållit uppdrag 
gällande:

E-handelsprojekt åt Design online och ytterligare tre 
större kunder.

Beslutstödssystem åt VTD, Alfa Laval och Shoeller 
Arca.

Utvecklingsprojekt åt Infektionsläkarföreningen, 
Tarkett, Trafikflyghögskolan och Beta Technic i 
Danmark.
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Kompetensförstärkning
Användningen av mjukvara i telefoner, maskiner och 
produkter ökar och Avensia har inom detta område 
specialiserat sig på utveckling av inbyggda system. Vi 
arbetar med att utveckla system som stödjer verksamheten 
som till exempel processövervakningssystem för stora 
industriföretag. Vi har även hög kompetens och stor 
efterfrågan på våra medarbetare som är certifierade i 
Microsofts utvecklingsverktyg.

Under kvartalet har vi förlängt och fått nya avtal inom:

Mobil utveckling som underleverantör till 
telekombranschen.

Inbäddade system för ABB och Beijer Electronics.

Microsoftutvecking för bl a Tetra Pak, Alfa Laval och 
TAC.

Försäljning
Koncernens försäljning under kvartal 4 2007 uppgick till 
11,3 MKR och totalt sedan koncernen bildades 1 april till 
31,3 MKR. Försäljningen i moderbolaget uppgick till 10,7 
MKR för helåret vilket är 0,6 MKR mer än förra året.  
Under kvartal 4 uppgick försäljningen i moderbolaget till 
1,9 MKR (2,1).

Rörelseresultat
Rörelseresultatet under kvartal 4 2007 uppgick till -
1,4 MKR för koncernen och totalt sedan koncernen bildades 
1 april till -1,5 MKR.  Under året belastades koncernens 
resultat med kostnader för omstruktureringsåtgärder som 
uppgick till ca 1,5 MKR. Moderbolagets rörelseresultat 
under kvartal 4 uppgår till -1,7 MKR (-0,5) samt totalt för 
året till -2,1 MKR (-2,9).

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt för fjärde kvartalet 2007 uppgick till 
-1,5 MKR och totalt sedan koncernen bildades 1 april 
till -2,0 MKR. Under året belastades koncernens resultat 
med kostnader för omstruktureringsåtgärder som uppgick 
till ca 1,5 MKR. Moderbolagets resultat efter skatt under 
kvartal 4 uppgår till -1,7 MKR (-0,5) samt totalt för året 
till -2,3 MKR (-3,4).

Immateriella investeringar
Under kvartal 4 2007 aktiverade koncernen 0,2 
MKR och totalt under året aktiverades 1,0 MKR i 
produktutvecklingskostnader. Avskrivningar skedde enligt 
den uppskattade ekonomiska livslängden och enligt gällande 
redovisningsrekommendationer. Totalt skrevs 0,7 MKR  
av under kvartalet och under året uppgår avskrivningarna 

�

till 1,9 MKR. De immateriella tillgångarna uppgick till 5,1 
MKR per den 31 december 2007.

Materiella investeringar
De materiella investeringarna i koncernen under kvartalet 
var begränsade och utgjordes till största delen  av datorer för 
drift samt arbetsplatsrelaterad dator- och kontorsutrustning. 
De materiella tillgångarna i koncernen uppgick till 0,8 
MKR per den 31 december 2007.

Finansiell ställning
Under kvartal 2 genomfördes en kvittningsemission och 
AB Nordsidans lån om 1,6 MKR löstes därmed.

Under kvartal 2 upphandlades även en ny banktjänst och 
koncernen har i dagsläget 6 MKR i kreditlöften, varav 2 
MKR är ett lån som kommer att börja amorteras per den 31 
mars 2008. Resterande 4 MKR är checkräkningskrediter 
som per bokslutsdagen utnyttjas med ca 2 MKR. 

Ägarstruktur 
Tabellen nedan åskådliggör ägarstrukturen per den 31 
december 2007. Totalt hade Avensia Innovation 1 108 
aktieägare och antalet aktier uppgick till 33 673 723 st. 

Ägare per �007-��-��

INXL Innovation AB 10 136 915 30,1%

AB Nordsidan 8 739 634 25,9%

Sture Ternström Förvaltning AB 2 548 679 7,6%

Liax Förvaltning AB 2 263 945 6,7%

Hyllie Konsultbyrå AB 2 121 578 6,3%

Michael Sjösten Förvaltning AB 2 121 578 6,3%

AB Fileot Förvaltning 1 836 844 5,5%

Lunds Universitets Utvecklings AB 455 230 1,4%

Luvas Väl Invest AB 450 000 1,3%

Övriga 2 999 320 8,9%

Totalt �� 67� 7�� �00,0%

Medarbetare
Antal anställda i koncernen är vid periodens utgång 51, 
varav 15 är kvinnor. Under perioden har ett antal konsulter 
nyrekryterats. Avensias rekryteringstakt måste öka för att 
möta det goda marknadsläge som råder. Rekrytering har 
blivit en allt viktigare framgångsfaktor. Under kvartalet har 
Avensia på olika sätt intensifierat sina rekryteringssatsningar 
för att kunna möta kundernas efterfrågan.
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Framtidsutsikter
Vi förväntar oss en fortsatt god tillväxt under 2008 med 
fokus på organisk tillväxt. Vi kommer även selektivt att leta 
efter förvärvskandidater som ligger i linje med företagets 
strategier att förstärka framförallt våra produkter.

Avensia Innovation lämnar inga resultat- eller 
omsättningsprognoser.

Händelser efter periodens utgång
Den 22 januari tecknades en avsiktsförklaring avseende 
förvärv av ett bolag i Stockholm inom e-Learning. Om 
transaktionen slutförs är likvid för förvärvet tänkt att 
i huvudsak ske med aktier i Avensia. Ägarna till bolaget 
kommer efter eventuellt genomfört förvärv att äga ca 1,3% 
av aktierna i Avensia.

På en extra bolagsstämma den 31 januari fattades beslut 
om ett optionsprogram riktat till de anställda. Genom 
beslutet kan bolagets aktiekapital komma att ökas med 
högst 202 042,35 kronor genom utgivande av högst 1 346 
949 teckningsoptioner. 

Riskfaktorer
Riskfaktorer finns beskrivna i den Bolagsbeskrivning 
som togs fram i samband med förvärven av Avensia och 
INXL Media. Bolagsbeskrivningen finns tillgänglig 
på www.avensia.se och kan även beställas via e-post 
kamilla.hassander@avensia.se. Inga ändringar finns i 
riskbeskrivningen sedan bolagsbeskrivningen gjordes.

Kommande rapporttillfälle

Bolagsstämma 6 maj 2008
Delårsrapport kvartal 1 6 maj 2008
Delårsrapport kvartal 2 21 juli 2008
Delårsrapport kvartal 3 17 oktober 2008

Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida 
www.avensia.se.

Nomineringskommitté
Nomineringskommittén inför årsstämman 2008 
kommer att bestå av Fredrik Ljungbeck representerande 
INXL Innovation, Sture Ternström representerande de 
tidigare ägarna till Avensia och Jan Tuve Möller från AB 
Nordsidan. 

Redovisningsprinciper
I samband med förvärvet av Avensia Holding AB, som i sin 
tur ägde Avensia AB och INXL Media AB, har en koncern 
bildats. Koncernen tillämpar International Financial 
Reporting Standards (IFRS). Förvärvet av Avensia Holding 
AB har redovisats som ett omvänt förvärv (IFRS 3) varvid 
uppkommen goodwill är skillnaden mellan eget kapital 
i Avensia Innovation AB och dess marknadsvärde vid 
förvärvet. Delårsrapporten för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 Interim Financial Reporting. Moderbolaget 
(Avensia Innovation AB) har tillämpat RR 32:06 
Redovisning för juridiska personer.

  
Lund den 12 februari 2008
Per Wargéus, VD

För ytterligare information, kontakta:

Per Wargéus, VD
Tfn: 0707-31 89 08
per.wargeus@avensia.se

Kamilla Hassander, Ekonomichef
Tfn: 046-540 56 47
kamilla.hassander@avensia.se



 Not PROFORMA

2007-10-01

2007-12-31

2007-04-01

2007-12-31

2006-01-01

2006-12-31

TKR

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 11 260 31 316 1, 2 48 770

Aktiverade utvecklingskostnader 202 1 039 2 408

Summa rörelsens intäkter 11 462 32 355 51 178

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -821 -1 923 -4 306

Övriga externa kostnader -1 660 -4 597 -11 198

Personalkostnader -9 636 -25 115 3 -34 821

Avskrivn-/nedskrivningar materiella
och  immateriella  tillgångar -744 -2 171 -2 592

Övriga rörelsekostnader - - -21

Summa rörelsens kostnader -12 861 -33 806 -52 938

Rörelseresultat -1 399 -1 451 -1 760

Justering extraordinära kostnader - - 3 844

Justerat rörelseresultat -1 399 -1 451 2 084

Resultat från finansiella 
investeringar

Resultat från andelar intresseföretag - - 35

Övriga ränteintäkter och liknande
poster 46 53 55

Räntekostnader -5 -167 -562

Resultat efter finansiella poster -1 358 -1 565 1 612

Skatt -93 -422 -254

PERIODENS RESULTAT -1 451 -1 987 1 358

Data per aktie

Genomsnittligt antal aktier 33 673 723 33 503 572 -

Antal aktier 33 673 723 33 673 723 -

Eget kapital per aktie i kronor 0,39 0,40 -

Resultat per aktie -0,04 -0,06 -

Resultaträkning koncernen i sammandrag

PROFORMA

Kvartalsuppdelning av PROFORMAN avseende �006 har inte varit möjlig på grund av att de i affären ingående verksamheterna har haft skilda  
redovisningsprinciper och perioder samt att endast delar av verksamheterna i vissa förvärvade bolag ingår i den nybildade koncernen. 

Antal aktier
Antal aktier är  justerat för fondemission och split.
Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.
Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.
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 Not

2007-10-01

2007-12-31

2006-10-01

2006-12-31

2007-01-01

2007-12-31

2006-01-01

2006-12-31

TKR

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 938 2 117 1, 2 10 721 10 072

Aktiverade utvecklingskostnader 289 374 1 351 2 408

Summa rörelsens intäkter 2 227 2 491 12 072 12 480

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -465 -75 -783 -219

Övriga externa kostnader -865 -623 -4 029 -3 272

Personalkostnader -1 936 -1 585 3 -6 640 -9 458

Avskrivn-/nedskrivningar materiella
och  immateriella  tillgångar -698 -661 -2 719 -2 483

Summa rörelsens kostnader -3 964 -2 944 -14 171 -15 432

Rörelseresultat -1 737 -453 -2 099 -2 952

Resultat från finansiella 
investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande
poster 5 5 22 35

Räntekostnader -15 -83 -254 -524

Resultat efter finansiella poster -1 747 -531 -2 331 -3 441

Skatt 0 0 4 0 0

PERIODENS RESULTAT -1 747 -531 -2 331 -3 441

Data per aktie

Genomsnittligt antal aktier 33 673 723 5 320 000 26 554 198 4 831 656

Antal aktier 33 673 723 5 320 000 33 673 723 5 320 000

Eget kapital per aktie i kronor 1,64 0,29 2,08 0,29

Resultat per aktie -0,05 -0,10 -0,09 -0,65

Resultaträkning moderbolaget i sammandrag

Antal aktier
Antal aktier är  justerat för fondemission och split.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen Moderbolaget

Not PROFORMA Not

2007-12-31 2006-12-31 2007-12-31 2006-12-31

TKR

Tillgångar

Goodwill 9 247 6 794 - -

Immateriella anläggningstillgångar 5 057 5 6 229 5 048 5 6 229

Materiella anläggningstillgångar 800 624 342 392

Finansiella anläggningstillgångar 10 467 55 297 0

Kortfristiga fordringar 12 812 21 588 4 867 2 447

Kassa och Bank 1 066 6 3 184 2 6 1 886

Summa tillgångar 28 992 38 886 65 556 10 954

Eget kapital och skulder

Eget kapital 13 263 13 534 55 144 1 545

Avsättningar 483 - - -

Räntebärande skulder 3 950 6 3 751 5 660 6 3 587

Ej räntebärande skulder 11 296 21 601 4 752 5 822

Summa eget kapital och skulder 28 992 38 886 65 556 10 954

2007-12-31 2006-12-31 2007-12-31 2006-12-31

TKR

Nyckeltal

Rörelsemarginal, % negativt - negativt negativt

Vinstmarginal, % negativt - negativt negativt

Räntetäckningsgrad, ggr negativt - negativt negativt

Sysselsatt kapital 17 696 - 60 804 5 132

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % negativt - negativt negativt

Räntabilitet på eget kapital, % negativt - negativt negativt

Soliditet, % 46% - 84% 14%

Andel riskbärande kapital, % 46% - 84% 14%

Skuldsättningsgrad, ggr 0,3 - 0,1 2,5

Genomsnittligt antal anställda 54 - 10 16

Antalet anställda årets/periodens slut 51 - 8 12

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Vinstmarginal

Årets/periodens resultat i procent av nettoomsättning.

Räntetäckningsgrad

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av finansiella kostnader.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Årets/periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutning.

Andel riskbärande kapital

Eget kapital plus minoritetsintresse och uppskjuten skatt i procent av 

balansomslutning.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder dividerade med eget kapital
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Kassaflödesanalys

Koncernen Moderbolaget

Not Not

2007-04-01

2007-12-31

2007-01-01

2007-12-31

2006-01-01

2006-12-31

TKR

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 565 -2 331 -3 441

Justeringar för poster som inte ingår i 
   kassaflödet

2 171 7 2 717 7 2 487

Betald skatt -820 - 32

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
   före förändringar i rörelsekapital

-214 386 -922

Förändringar av rörelsekapital

Ökning/minskning varulager 374 - -

Ökning/minskning fordringar -3 272 -2 418 2 414

Ökning/minskning kortsiktiga skulder 3 709 -1 821 1 680

Kassaflöde från den löpande verksamheten 597 -3 853 3 172

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag  (1) 1 491 - -

Förvärv immateriella anläggningstillgångar -16 229 -1 351 -2 409

Förvärv materiella anläggningstillgångar -680 -137 -40

Investeringar i finansiella tillgångar 320 -210 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15 098 -1 698 -2 449

Finansieringsverksamheten

Omvänt förvärv (1) 11 618 - -

Förvärv Avensia, INXL (1) - - -

Upptagande av lån 3 950 3 668 -

Amortering av låneskuld - - -7

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 568 3 668 -7

Periodens kassaflöde 1 067 -1883 716

Likvida medel vid periodens början 0 1 886 1 170

Kursdifferens i likvida medel -1 -1 -

Likvida medel vid periodens slut 1 066 2 1 886

�

(1)  Förvärvet av bolagen Avensia och INXL har skett genom att aktierna i dessa bolag överlåtits till det för ändamålet bildade Avensia 
Holding. Som betalning för Avensia Holding emitterade Avensia Innovation 27 822 000 aktier och därmed skedde ett sk omvänt 
förvärv. 



Noter

Förändring i eget kapital

Koncernen Moderbolaget

2007-04-01

2007-12-31

2007-01-01

2007-12-31

2006-01-01

2006-12-31

Belopp vid periodens ingång - 1 545 1 482

Omvänt förvärv 13 655 54 335 -

Kvittningsemission 1 595 1 595 3 504

Årets/Periodens resultat -1 987 -2 331 -3 441

Belopp vid periodens utgång 13 263 55 144 1 545

Aktiekapitalet i moderbolaget uppgår till 5 051 058,45 SEK.

�

Not 1 Nettoomsättning
Koncernen redovisar licensintäkterna när följande kriterier är uppfyllda: ett bindande avtal finns, leverans har skett, försäljningspris är 
bestämt eller bestämbart och betalning är sannolik. 

Not 2 Information om rörelsegrenar och grafiska områden

Rörelsegrenar

Koncernen bedriver all sin verksamhet inom en rörelsegren, IT-verksamhet och denna utgör den primära indelningsgrunden.

RÖRELSEGREN IT-VERKSAMHET 

2007-04-01

-2007-12-31

Nettoomsättning 31 316

Rörelseresultat -1 451

Resultat före skatt -1 565

Tillgångar 28 992

Skulder 15 729

Investeringar 680

Avskrivningar 2 171

Geografiska områden
Försäljning sker främst på hemmamarknaden Sverige samt i 

Europa.

GEOGRAFISKA OMRÅDEN

2007-04-01

-2007-12-31

Norden 29 827

Europa, exkl Norden 1 489

Summa 31 316



Not 4 Skatt
Moderbolagets samlade underskottsavdrag uppgår per den 31 december 2007 till ca 54 MKR. Uppskjuten skattefordran, i en-
lighet med IAS 12, hänförbar till underskottsavdragen har värderats till noll då man i nuläget inte kan bedöma när det skattemäs-
siga underskottsavdraget kan komma att utnyttjas. Det föreligger ej heller några uppskjutna skatter hänförbara till temporära 
skillnader. I koncernen finns uppskjutna skatteskulder avseende obeskattade reserver. 

Not 7 Justering för poster som inte
ingår i kassaflödet

2007-04-01

2007-12-31

2007-01-01

2007-12-31

2006-01-01

2006-12-31

Av- / nedskrivningar 2 719 2 719 2 483

Orealiserade kursdifferenser -2 -2 2

Rearesultat försäljning anläggningstillgångar - - 2

Summa periodens utgång 2 717 2 717 2 487

Not 6 Checkräkningskredit
Checkräkningskrediten i moderbolaget uppgår till totalt 2 MKR och i koncernen till 4 MKR . Moderbolaget har i dagsläget 2 MKR i 
lån från Svenska Handelsbanken och på dessa lån utgår en ränta om 5,20%.  
 

Not 3 Personalkostnader
Av moderbolagets personalkostnader kvartal 2 2006 om 5,8 MKR avsåg 1,6 MKR kostnader för tidigare VD som avgick under kvartal 2 
2006. 

�0

Not 5 Immateriella     
anläggningstillgånga

Koncernen Moderbolaget

2007-12-31 PROFORMA

2006-12-31

2007-12-31 2006-12-31

Aktiverade utvecklingskostnader 5 057 6 229 5 048 6 229

Summa vid periodens utgång 5 057 6 229 5 048 6 229
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www.avensia.se

Gasverksgatan 1
222 29  LUND

046 - 37 30 00
info@avensia.se


